
Dzērienu karte

ATPŪTAS KUĢĪTIS „VECRĪGA“
RIVER BOAT „VECRĪGA“

DRINKS MENU |  КАРТА НАПИТКОВ



ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME. TĀ PĀRDOŠANA, IEGĀDĀŠANĀS
UN NODOŠANA NEPILNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA.

CUBA LIBRE / CAPTAIN COLA
Rums, kola, laims

8,00 �

CAPTAIN VIRGIN
Bezalkoholiskais rums, kola, laims

7,50 �

MOJITO
Rums, brūnais cukurs, laims, piparmētra, sprite

9,50 �

STRAWBERRY MOJITO
Rums, brūnais cukurs, laims, piparmētra, sprite, zemeņu sīrups

10,00 �

JUNGLE
Rums, Amaretto, laima sula, Ananāsu sula, grenadīns

9,00 �

PINA COLADA
Rums, ananāsu sula, saldais krējums, kokosa sīrups

9,00 �



ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME. TĀ PĀRDOŠANA, IEGĀDĀŠANĀS
UN NODOŠANA NEPILNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA.

Alus / Sidrs
BEER /  CIDER /  ПИВО /  СИДР

CARLSBERG  |

MEŽPILS  |

SIDRS (SOMERSBY)  |

LIELVĀRDES (TUMŠAIS)  |

CORONA EXTRA  |

B/A CARLSBERG  |

5,00 �

5,00 �

5,00 �

5,00 �

5,00 �

5,00 �

6,00 �

6,00 �

6,00 �

Non-alcoholic

300 ml

300 ml

300 ml

355 ml

500 ml

330 ml

500 ml

500 ml

500 ml



ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME. TĀ PĀRDOŠANA, IEGĀDĀŠANĀS
UN NODOŠANA NEPILNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA.

Degvīns
VODKA /  ВОДКА

SMIRNOFF RED VODKA  |

BELVEDERE  |

5,00 �

6,50 �

70,00 �

95,00 �

40 ml

40 ml

Tekila
TEQUILA /  ТЕКИЛА

TEKILA JOSE CUERVO ESPECIAL SILVER  |

DON JULIO BLANCO  |

5,00 �

7,00 �

80,00 �

130,00 �

40 ml

40 ml

Džins
GIN /  ДЖИН

TANQUERAY GIN  |

GORDON’S LONDON DRY GIN  |

GORDON'S PINK  |

HEDONYA XX ORIGINAL  |

5,50 �

5,00 �

5,00 �

5,00 �

85,00 �

70,00 �

70,00 �

85,00 �

40 ml

40 ml

40 ml

40 ml

Konjaks
COGNAC /  КОНЬЯК

HENNESSY V.S   |

HENNESSY V.S.O.P   |

7,50 �

9,50 �

135,00 �

185,00 �

40 ml

40 ml

(Latvijas ražojums)



ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME. TĀ PĀRDOŠANA, IEGĀDĀŠANĀS
UN NODOŠANA NEPILNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA.

Balzāms
BALSAM /  БАЛЬЗАМ

RĪGAS MELNAIS BALZĀMS  |

RĪGAS BALZĀMS (BLACK CURRANT)  |

JAGERMEISTER  |

5,00 �

5,00 �

5,00 �

70,00 �

70,00 �

70,00 �

CAPTAIN MORGAN TIKI  |

CAPTAIN MORGAN SPICED GOLD RUM  |

CAPTAIN MORGAN WHITE RUM  |

CAPTAIN MORGAN BLACK SPICED RUM  |

CAPTAIN MORGAN BLACK RUM  |

KRAKEN BLACK SPICED  |

5,00 �

5,00 �

5,00 �

5,00 �

5,00 �

6,00 �

70,00 �

70,00 �

70,00 �

70,00 �

70,00 �

75,00 �

Rums
RUM /  РОМ

BUSHMILLS ORIGINAL  |

JOHNNIE WALKER RED LABEL  |

JOHNNIE WALKER BLACK LABEL  |

JACK DANIEL'S  |

GLENMORANGIE ORIGINAL  |

5,00 �

5,00 �

7,50 �

6,00 �

8,50 �

85,00 �

85,00 �

95,00 �

95,00 �

145,00 �

Viskijs
WHISKEY /  ВИСКИ

DE KUYPER   
AMARETTO  |

BAILEYS  |

MOKA  |

5,00 �

5,00 �

4,50 �

40,00 �

40,00 �

45,00 �

Liķieris
LIQUEUR /  ЛИКЕР

40 ml

40 ml

40 ml

40 ml

40 ml

40 ml

40 ml

40 ml

40 ml

40 ml

40 ml

40 ml

40 ml

40 ml

40 ml

40 ml

40 ml



ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME. TĀ PĀRDOŠANA, IEGĀDĀŠANĀS
UN NODOŠANA NEPILNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA.

Šampanietis
CHAMPAGNE /  ШАМПАНСКОЕ

MOËT & CHANDON BRUT IMPERIAL  |

MOËT & CHANDON ICE IMPERIAL  |

MOËT & CHANDON NECTAR IMPERIAL  |

VEUVE CLICQOUT YELLOW LABEL RESERVA CUVEE  |

100,00 �

100,00 �

100,00 �

110,00 �

RĪGAS ŠAMPANIETIS  |

VEUVE DU VERNAY ICE  |

VEUVE DU VERNAY ICE ROSE  |

RIVANI CHARDONNAY  |

RIVANI ROSE  |

CA'BOLANI PROSECCO DOC BRUT  |

6,00 �

6,50 �

6,50 �

7,00 �

7,00 �

7,50 �

25,00 �

27,00 �

27,00 �

30,00 �

30,00 �

33,00 �

150 ml

150 ml

150 ml

150 ml

150 ml

150 ml

Dzirkstošais vīns
SPARKLING WINE /  ИГРИСТОЕ ВИНО



ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME. TĀ PĀRDOŠANA, IEGĀDĀŠANĀS
UN NODOŠANA NEPILNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA.

Baltvīns
WHITE WINE /  БЕЛОЕ ВИНО

APULO FIANO - FALANGINO  |
APULO, ITĀLIJA

CESARI PINOT GRIGIO DELLE VENEZIE  |
ITĀLIJA

J.BIHN RIESLING RHEINHESSEN  |
VĀCIJA

ANSELMANN RIESLING KABINETT  |
VĀCIJA

MARLBOROUGH RESERVA SAUVIGNON BLANC  |
JAUNZĒLANDE

30,00 �

33,00 �

36,00 �

36,00 �

40,00 �

APULO PRIMITIVO NEGROAMARO  |
PUGLIA, ITĀLIJA

PENFOLDS KOONUNGA HILL SHIRAZ    
CABARNET SAUVIGNON  |

AUSTRĀLIJA

MASCOTA VINEYARDS OPI MALBEC  |
ARGENTĪNA

LES JAMELLES CABERNET SAUVIGNON  |
FRANCIJA

7,00 �

7,50 �

8,00 �

9,00 �

30,00 �

33,00 �

36,00 �

40,00 �

150 ml

150 ml

150 ml

150 ml

7,00 �

7,50 �

8,00 �

8,00 �

9,00 �

150 ml

150 ml

150 ml

150 ml

150 ml

Sarkanvīns
RED WINE /  КРАСНОЕ ВИНО

JEAN SABLENAY    
ROSE D'ANJOU  |

FRANCIJA

GERARD BERTRAND    

GRIS BLANC  |
FRANCIJA

8,00 �

8,00 �

36,00 �

36,00 �

150 ml

150 ml

Rozā vīns
ROSE WINE /  РОЗОВОЕ ВИНО



Kafija
COFFEE /  КОФЕ

ESPRESSO  |
ESPRESSO / ЭСПРЕССО

MELNĀ KAFIJA  |
BLACK COFFEE / ЧЕРНЫЙ КОФЕ

KAFIJA AR PIENU  |
COFFEE WITH MILK / КОФЕ С МОЛОКОМ

COFFEE LATTE  |
COFFEE LATTE / КОФЕ ЛАТТЕ

CAPPUCCINO  |
CAPPUCCINO / КАПУЧЧИНО

MOKAČĪNO  |
MOCCACHINO / МОКАЧИНО

KARSTĀ ŠOKOLĀDE  |
HOT CHOCOLATE / ГОРЯЧИЙ ШОКОЛАД

LEDUS KAFIJA  |
ICED COFFEE / ХОЛОДНЫЙ КОФЕ

RĪGAS MELNĀ KAFIJA  |
RIGA BLACK COFFEE / РИЖСКИЙ ЧЕРНЫЙ КОФЕ

KAFIJA AR BAILEYS  |
BAILEYS`S COFFEE / КОФЕ С BAILEYS

ĪRU KAFIJA  |
IRISH COFFE / ИРЛАНДСКИЙ КОФЕ

BAILEYS LEDUS KAFIJA  |
BAILEYS ICED COFFEE / BAILEYS ХОЛОДНЫЙ КОФЕ

3,50 �

3,50 �

3,50 �

3,50 �

3,50 �

3,50 �

3,50 �

6,00 �

5,00 �

5,00 �

5,00 �

8,50 �

5,00 �

5,00 �

5,00 �

7,00 �

7,00 �

7,00 �



Tēja
TEA /  ЧАЙ

MELNĀ   |
BLACK / ЧЕРНЫЙ

AUGĻU   |
FRUIT / ФРУКТОВЫЙ

ZAĻĀ   |
GREEN / ЗЕЛЕНЫЙ

BALTĀ   |
WHITE / БЕЛЫЙ

PIPARMĒTRU   |
PEPPERMINT / МЯТНЫЙ

TĒJA AR GRENADĪNU   |
WITH GRENADINE / С ГРЕНАДИНОМ

JŪRNIEKU GROKS   |
SEAMAN GROK / КАПИТАНСКИЙ ГРОГ

2,50 �

2,50 �

2,50 �

2,50 �

3,00 �

5,50 �

6,50 �



HENNESSY VS + COLA

12,00 �

Alkoholiskie kokteiļi
ALCOHOLIC COCKTAILS /  КОКТЕЙЛИ АЛКОГОЛЬНЫЕ

SMIRNOFF ICE BUCKET 5 GAB

25,00 �

ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME. TĀ PĀRDOŠANA, IEGĀDĀŠANĀS
UN NODOŠANA NEPILNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA.

JOHNNIE WALKER HIGHBALL

9,50 �

BELVEDERE SKINNY B***H

9,50 �

Johnnie Walker black label, soda water

Belvedere degvīns, laima sula, soda water



Alkoholiskie kokteiļi
ALCOHOLIC COCKTAILS /  КОКТЕЙЛИ АЛКОГОЛЬНЫЕ

CUBA LIBRE (CAPTAIN COLA)  |
Rums, kola, laims

APEROL SPRITZ  |
Prosecco, Aperol, gāzēts minerālūdens

CHANDON GARDEN SPRITZ  |
Chandon Garden Spritz, rozmarīns, apelsīns

 GIN TONIC (GORDON'S GIN)  |
Džins, toniks

GORDON'S PINK & TONIC  |
Gordon’s Premium Pink, toniks, ledus

GIN FIZZ  |
Džins, laima sula, cukura sīrups, soda water, sprite

TEQUILA SUNRISE  |
Tekila, apelsīnu sula, grenadīns

BLUE LAGOON  |
Džins, blue Curacao, Sprite

MOJITO  |
Rums, brūnais cukurs, laims, piparmētra, Sprite

STRAWBERRY MOJITO   |
Rums, brūnais cukurs, laims, piparmētra, sprite, zemeņu sīrups

JUNGLE   |
Rums, Amaretto, laima sula, ananāsu sula, grenadīns

PINA COLADA  |
Rums, ananāsu sula, saldais krējums, kokosa sīrups

LONG ISLAND ICE TEA  |
Rums, degvīns, tekila, triple sec, džins, citronu sula, kola

CRANBERRY PASSION  |
Degvīns, dzērveņu sula, laima sula

BLOODY MARY  |
Degvīns, melnie pipari, sāls, tomātu sula, tabasco mērce, citronu sula

SEX ON THE BEACH  |
Degvīns, apelsīnu sula, meloņu liķieris, persiku liķieris, grenadīns

APEROL STAR  |
Pink Gin, Aperol, laims, apelsīnu sula

JACK MARCO  |
Jack Daniels, Amaretto, sprite

CARAMEL FRANCESA  |
Hennessy, karameļu sīrups, ābolu sula, kanēļa miza

CAIPIROSKA  |
Smirnoff Vodka, laims, sula, cukurs, sprite

SMIRNOFF ICE  |

8,00 �

8,50 �

8,50 �

8,50 �

8,50 �

8,50 �

8,50 �

9,00 �

9,50 �

10,00 �

9,00 �

9,00 �

11,00 �

8,50 �

8,50 �

9,50 �

9,50 �

10,00 �

12,00 �

9,50 �

5,50 �

Metri  METRES /  МЕТРЫ

APPLE PIE  |
Degvīns, ābolu sula, kanēlis

BULL SHIP  |
Jagermeister, enerģijas dzēriens

BLOW JOB  |
Kafijas liķieris, cream liķieris, putukrējums

JAGERMEISTER  |
TEQUILA  |

20,00 �

20,00 �

22,00 �

25,00 �

45,00 �

X8

X6

X8

X11

X6

ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME. TĀ PĀRDOŠANA, IEGĀDĀŠANĀS
UN NODOŠANA NEPILNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA.



Bezalkoholiskie dzērieni
NON-ALCOHOLIC DRINKS /  НАПИТКИ БЕЗАЛКОГОЛЬНЫЕ  

350 ml

350 ml

350 ml

350 ml

350 ml

KLASISKAIS PIENA KOKTEILIS  |
Classic milk cocktail

Kлассический молочный коктейль

ŠOKOLĀDES PIENA KOKTEILIS  |
Chocolate milkshake

Молочно-шоколадный коктейль

KARAMEĻU PIENA KOKTEILIS  |
Caramel Milkshake

Карамельно-Молочный Коктейль

ZEMEŅU PIENA KOKTEILIS  |
Strawberry Milkshake

Клубничный Молочный Коктейль

ANANĀSU PIENA KOKTEILIS  |
Pineapple milkshake

Ананасовый молочный коктейль

6,00 �

6,00 �

6,00 �

6,00 �

6,00 �

6,00 � 24,00 �

CAPTAIN MORGAN VIRGIN  |

(TANQUERAY) GIN TONIC VIRGIN  |

STRAWBERRY MOJITO VIRGIN  |

MOJITO VIRGIN  |

BLOODY MARY VIRGIN  |

TEQUILA SUNRISE VIRGIN  |

PINA COLADA VIRGIN  |

BLUE LAGOON VIRGIN  |

7,50 �

7,50 �

8,00 �

8,00 �

7,00 �

7,00 �

8,00 �

8,00 �

150 ml    
ZONIN CUVEE ZERO  |

Dzirkstošais vīns, Itālija



Dzērieni
DRINKS /  НАПИТКИ

Enerģētiskie dzērieni
ENERGY DRINK /  ЭНЕРГЕТИЧЕСКИЕ НАПИТКИ

RED BULL, RED BULL SUMMER EDITION  | 6,00 �

Sulas
JUICE / СОК

250 ml

250 ml

250 ml

250 ml

250 ml

ĀBOLU  |
Apple / Яблочный

APELSĪNU  |
Orange / Апельсиновый

ANANĀSU  |
Pineapple / Ананасовый

DZĒRVEŅU  |
Cranberry / Клюквенный

TOMĀTU  |
Tomato / Томатный

3,00 �

3,00 �

3,00 �

3,00 �

3,00 �

10,00 �

10,00 �

10,00 �

10,00 �

10,00 �

330 ml

200 ml

250 ml 750 ml

MINERĀLŪDENS  |
MINERAL WATER / МИНЕРАЛЬНАЯ ВОДА

Surgiva Sparkling, Still

LIMONĀDE  |
LEMONADE / ЛИМОНАД

Coca-Cola, Sprite, Fanta, Tonic,
Schweppes Pink

THREE CENTS  |
Greipfrūtu, ananāsu, ķiršu

3,00 �

3,50 �

3,50 �

5,00 �

10,00 �

Svaigi spiestas sulas
FRESH JUICE / СВЕЖЕВЫЖАТЫЙ СОК

250 ml

GREIPFRŪTU  |
Grapefruit

Грейпфрутовый

5,50 �
250 ml

APELSĪNU  |
Orange

Апельсиновый

5,50 �



BANKETI UZ KUĢĪŠIEM / BANQUETS ON BOATS / БАНКЕТЫ НА КОРАБЛЕ

Vairāk informācijas
tel. nr.: +371 20091302

Web: www.rivercruises.lv /
www.jaunavecriga.lv

e-pasts: jaunavecriga@knutstyle.lv

MŪSU KUĢĪŠI:

Airu laivu un
katamarānu noma
Rīgas kanālā, Radio ielā 1

Atpūtas kuģītis „AGNES“
Uz Mežaparku

11. novembra krastmala, Rīga

Atpūtas kuģītis „ELIZABETE“
Uz Jūrmalu
11. novembra krastmala, Rīga

Atpūtas kuģītis „VECRĪGA”
11. novembra krastmala, Rīga

„AMBER RĪGA“, „AURORA“,
„ANNABELLA“, „ARABELLA“

11. novembra krastmala, Rīga /
Rīgas kanālā, Radio ielā 1

Kanāla kuģīši


